CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1 )
G E R DAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERT" 7~*TEID
B
GERDAU CORSA SAPI DE CV iﬁgﬁﬁéﬁ)ﬁgé‘fﬁg SA DE CV i[{/EESIQSECHAEé}ECS,Ectﬁg iﬁz&ggAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /16 X 31# /410 X 46.1 0000064509
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ \\vigpas TULTITLAN DE MARIANOESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 2,250 KG 11013569/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7085070/000080 ASTM AS72-13G50
. ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27501 15.10.2018 CSA G40.21-13 345\WM
COMP(():SICI(')N QUIMICA . C
Mn Mo Nb i E. P
% % % % % 9% % % % 3 % b
0.083 1.093 0.020 0.012 0.123 0.249 0.020 0.020 0.084 0.177 0.002 0.316 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(1]
0.020
PROPR[EDA]%ES/MECAN]CAS 3 GIL
UTS/FU Elong. UTS/FU YS/FY
]%g—‘lY T{gér %jg ﬁPa MPa mm
56.3 72.3 275 498.2 388.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




